
OS.8141.3/2019/BB 

Zarządzenie Nr 75 /2019 

  Burmistrza Miasta Mława 

         z dnia 03 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  

powołania Pełnomocnika do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 poz. 506) w związku z art.4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze 

zm.) oraz art. 10 ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Panią Barbarę Bielak na Pełnomocnika do Spraw Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§2. 

Zadaniem Pełnomocnika jest realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika, określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. 

Udzielam Pełnomocnikowi pełnomocnictwa do podpisywania korespondencji 

związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem 

narkomanii. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 

 


